


1100,00



Pokamedulski Klasztor w Wigrach - Remonty i dofinansowanie.  
Ksiądz Jacek Nogowski - proboszcz parafii  Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Wigrach, prezes Fundacji Wigry Pro.

10.15-10.30

10.00-10.15

10.30-10.40

10.40-10.50

10.50-11.00

11.00-11.25

11.25-11.40

11.40-11.50

11.50-12.00 Wentylacja z odzyskiem ciepła (rekuperacja ścienna) na problemy 
z wilgocią w świątyniach - Stiebel Eltron - Automatik Elektrociepło.�

�Prowadzący:� mgr inż. Jarosław Popadyk, Specjalista ds. wentylacji.



12.00-12.20

Zastosowanie farb Caparol dla świątyń zabytkowych i nowoczesnych.

12.20-12.40

12.40-12.50

12.50-13.00

13.00-13.10

13.10-13.20

13.20-13.30

13.30-13.35

13.35

Prowadzący: Robert Jaworski, Specjalista ds. produktów Caparol 
na obiekty zabytkowe i sakralne.

Zakończenie konferencji. Wspólny obiad.



ORGANIZATORZY

www.nawigry.pl



KUPUJ
Produkty 
dla duchownych, 
do kościoła, 


